ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
к Договору № ____ на оказание услуг по содержанию и ремонту общего имущества жилого комплекса «12 месяцев» от ________________ г.
Московская область,

«___»___________ 20______ г.

Товарищество собственников жилья «12 месяцев», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Председателя Правления __________________________________________________________, действующего на основании Устава, с одной стороны, и

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________, являющегося собственником помещений, расположенных в Жилом комплексе «12 месяцев», перечень которых содержится в Приложении № 1 к Договору № ____ на оказание услуг по содержанию и ремонту общего имущества жилого комплекса «12 месяцев» от ________________ г., именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, далее совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее Дополнительное соглашение к Договору № ____ на оказание услуг по содержанию и ремонту общего имущества жилого комплекса «12 месяцев» от ________________ г. о нижеследующем:

1. Стороны, руководствуясь п. ___ Договора № ____ на оказание услуг по содержанию и ремонту общего имущества жилого комплекса «12 месяцев» (далее по тексту именуемый Договор) от ________________ г., пришли к соглашению изменить п. 8.2 Договора и изложить его в следующей редакции: «8.2. В случае недостижения согласия, спор передается на рассмотрение Одинцовского городского суда Московской области.».
2. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с «_____» __________ 201_ г. и распространяется на все правоотношения сторон, в том числе и возникшие до даты, указанной в настоящем пункте, вытекающие из Договора.

3. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух идентичных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному – для каждой Стороны.

4. Адреса, реквизиты и подписи сторон:

Исполнитель: Товарищество собственников жилья «12 месяцев» ________________ ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Председатель Правления

_______________________/_______________/
Заказчик: ________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________ (ФИО полностью, подпись, указать паспортные данные, место регистрации)